1
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

О "правительственном часе" на тему
"О деятельности Министерства Чувашской Республики
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям"
Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информацию ми​нистра Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Информацию министра Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Петрова В.И. о деятельности Министерства Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям принять к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета

Чувашской Республики